
ZARZĄDZENIE NR 222/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt obowiązującego  w Urzędzie Miasta 
Szczecin. 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 ) oraz  art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1  pkt 2 
i ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Uzupełniam jednolity rzeczowy wykaz akt organów gminy i związków międzygminnych 
oraz urzędów obsługujących te organy i związki stanowiący załącznik nr 2 do rozporządzenia prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 oraz 140 oraz rozbudowa Zarządzenie Nr 465/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 września 2021 r. w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu 
akt obowiązującego w Urzędzie Miasta Szczecin) w zakresie klasyfikacji zadań w klasie 1- 
zarządzanie urzędami obsługującymi organy gminy i związki międzygminne poprzez dodanie 
klasy trzeciego i czwartego  rzędu: 

symbole   
klasyfikacyjne  

I II III IV 

hasło klasyfikacyjne oznaczenie kategorii 
archiwalnej 

uszczegółowienie hasła  klasyfikacyjnego 

1 2 3 4 5 6 7 

  153  Konsultacje społeczne   

   1530 Szczeciński Budżet 
Obywatelski 

A  

   1531 Projekty 
Szczecińskiego 
Budżetu 
Obywatelskiego 

BE10  

   1532 Karty do głosowania 
Szczecińskiego 
Budżetu 
Obywatelskiego 

B3  

   1533 Pozostałe 
konsultacje 
społeczne 

(A)  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi czynności kancelaryjnych 
oraz dyrektorom wydziałów i kierownikom biur Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta  
 

 Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095F6043-FDFD-406C-9B52-3D9576BF6B47. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 222/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


